
Dodatek č. 5 Smiouvy o poskytování služeb č.911934 (01 UK-003630) 
ze dne 27. 02. 2019 {dále jen „dodatek")

Společnost: EUC PLS s.r.o. (dříve EUC Prémium CZ s.r.o.)
IČO: 028 08 501
sídlo: Praha 6, Evropská 859/115, PSČ 160 00
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

223875,_____________________________________
zastoupená
(dále jen „Poskytovatel")

a

Společnost: Ředitelství silnic a dálnic ČR
IČO: 65993390
Sídlo: Praha 4, Na Pankráci 546/56, PSČ 140 00
Zastoupená:

(dále jen „Objednatel")

(Poskytovatel a Klient dále společně též jako „Smluvní strany" a samostatně též jako 
„Smluvní strana")

uzavírají ve vzájemné shodě tento dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb č. Objednatele 
01UK-003630, č. Poskytovatele 911934 ze dne 27. 02. 2019 (dále jen „Smlouva"):

Článek 1

1, Smluvní strany výslovně prohlašují a vyslovují shodnou vůli, že tímto dodatkem 
dochází k úpravě lhůty k provedení vstupních lékařských prohlídek, a to tak, že 
Poskytovatel se zavazuje provést vstupní lékařskou prohlídku do 7 pracovních dnů 
od objednání Objednatelem, vyjma případů, že termín nabídnutý Poskytovatelem 
bude uchazečem o zaměstnání odmítnut Tato lhůta není závazná v případech 
zásahů vyšší moci, tzn. v případech, které nemůže Poskytovatel ovlivnit nebo 
odvrátit

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 3, bodu 2 Počet zaměstnanců, a 
to tak, že původní znění nahrazují tímto zněním:

počet zaměstnanců se bude aktualizovat dle potřeb 
Objednatele, nejméně však vždy k 1 lednu a k 1 červenci kalendářního roku

Článek 2

1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

3 Tento dodatek se sepisuje ve dvou stejnopisech platnosti originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.



4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1. 2021

V Praze, dne V Praze dne 2 3 -12- 2D20

EUC PLS s.r.o. Ředitelství silrfic a dálnic GR



n
E U C  PLSu

EUC P U u a
Evr<  p s h á  assms
16C X ) P ro  ha « 
\t.C W6O8S0)
CH C 7 0 7 flC - tó 0 1


